



KCZ/ORG/ZM/39/12/2020

Krapkowice, dnia 07.12.2020r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie całodobowego wyżywienia pacjentów na oddziałach szpitalnych i Zakładzie Opiekuńczo-Lecznym Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 16/XII/2020

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Zamawiający w rozdziale IV pkt. B ppkt. 3 g) wymaga certyfikatu HACCP, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony jak Wykonawca załączy do oferty dokument ISO 22000, który potwierdza wdrożony system HACCP?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna spełniony warunek w przypadku, gdy załączony zostanie certyfikat ISO, w którym potwierdzone zostanie wdrożenie systemu HACCP.

Pytanie 2

Prosimy o zmianę wymagania Zamawiającego dotyczącego odległości kuchni z której będą przygotowywane posiłki dla Zamawiającego.

Proponujemy zapis, aby kuchnia, w której będą przygotowywane posiłki dla Zamawiającego była w stanie zapewnić realizację zamówienia, w taki sposób, żeby parametry ilościowe i jakościowe były zgodne z wymaganiami SIWZ tj. posiłki muszą charakteryzować się dobrą jakością, posiadać właściwe walory smakowe oraz właściwą temperaturę zgodną z wymogami HACCP.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację załącznika nr 6 do SIWZ, załącznika nr 9 do SIWZ pkt. 34 oraz wykreślenie zapisu w którym „**Zamawiający wymaga kuchni produkcyjnej Wykonawcy zlokalizowanej w odległości do 50 km od siedziby Zamawiającego.**”, znajdującym się we wzorze umowy (załącznik nr 7).

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z załącznika nr 6, z załącznika nr 9, pkt. 34 zapisy: „Zamawiający wymaga kuchni produkcyjnej Wykonawcy zlokalizowanej w odległości do 50 km od siedziby Zamawiającego.”

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z pandemią koronawirusa COVID-19 są na terenie szpitala oddziały COVIDowe oraz, że dla pacjentów na tych oddziałach podawane są posiłki w pojemnikach jednorazowych?

Odpowiedź:

Na dzień ogłoszenia i prowadzonego postępowania prowadzony jest oddział zakaźny Covid-19, do którego posiłki dostarczane są w pojemnikach jednorazowych.

Pytanie 4

W związku z panującą pandemią COVID-19 prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do SIWZ zapisu: „Zamawiający pokrywa koszt związany z naczyniami jednorazowymi dla ewentualnych chorych osób”.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zapis: „Zamawiający pokrywa koszt związany z naczyniami jednorazowymi dla ewentualnych chorych osób”.

Pytanie 5

Prosimy o informację kto odpowiada za odbiór i utylizację odpadów pokonsumpcyjnych ponieważ zgodnie z aktualnymi przepisami prawa za wywóz odpadów pokonsumpcyjnych i pokrycie kosztów z tym związanych odpowiada Zamawiający.

„Informujemy, że zgodnie z aktualnymi przepisami usługa odbioru i zagospodarowania odpadów może być realizowana jedynie przez wyspecjalizowane podmioty posiadające m.in. wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości. Żadna z firm zajmujących się żywieniem od stycznia 2017 roku nie może

zawierać umów z firmami zewnętrznymi zajmującymi się utylizacją i odbiorem odpadów jeżeli nie jest właścicielem tych odpadów lub właścicielem nieruchomości na której te odpady powstają.”

Odpowiedź:

Za odbiór i utylizację odpadów pokonsumpcyjnych odpowiada Zamawiający. W związku z czym Zamawiający wykreśla w załączniku nr 7 do SIWZ w §2, pkt. 7, w zał. nr 8 do SIWZ pkt. 15 oraz w zał. nr 9 do SOWZ, pkt. 25.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, iż za odbiór i utylizację zużytych pojemników jednorazowych po pacjentach COVID-19 odpowiada Zamawiający?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje konieczność poniesienia przez Wykonawcę innych dodatkowych kosztów, które nie zostały zdefiniowane w SIWZ? Jeśli tak, to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór termosów po śniadaniu przy dostawie obiadu i kolacji, a termosy po obiedzie i kolacji następnego dnia przy dostawie śniadania ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, że średnia ilość osobodni w okresie ostatnich 10 miesięcy jest mniejsza od podanej średniej do wyliczenia ceny w formularzu cenowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Wynika to z okresu pandemii i zmniejszonej w tym okresie ilości pacjentów.

Pytanie 10

W związku z powołaniem Państwa Szpitala jako realizującego świadczenia zdrowotne w zakresie przeciwdziałania i zwalczania Covid-19 i utworzeniem oddziałów covidowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rozbić w formularzu cenowym osobno ceny za świadczenie usługi wyżywienia pacjentów covidowych z uwagi na potrzebę dostarczania w/w pacjentom posiłków w pojemnikach jednorazowych w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjentów i naszych pracowników oraz określenia odrębnej kalkulacji za osobodzień żywienia tych pacjentów. Wskazujemy, iż podawanie posiłków w naczyniach jednorazowych jest dodatkowym kosztem Wykonawcy, jaki powinien być skalkulowany na etapie niniejszego postępowania i uwzględniony w zapisach umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zał. nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy”. Zmodyfikowany formularz stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert tj.:

- oferty należy złożyć **do dnia 11 grudnia 2020r. do godz. 10⁰⁰,**
- otwarcie ofert nastąpi **w dniu 11 grudnia 2020r. o godz. 10³⁰.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego